

ŠJ MŠ HUMENSKA 51, KOŠICE

Príloha č. 1

Predmet požiadavky: "Ostatné potravinárske výrobky."

Zdôvodnenie požiadavky: Predpokladaná hodnota (cena) predmetu zákazky na obdobie od 1.2.2019 do 31.01.2020

	CPV 15330000-0 Spracované ovocie a zelenina	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€
1	15331420-7 konzervovaná zelenina	Drvené paradajky	400 g	sterilizovaná zelenina jednoduchá	24 mesiacov	ks	40,00	0,448	17,92	21,50
	15331428-3 Paradajková omáčka	Tomato pronto	2 kg	paradajky 78%, paradajková omáčka 18%,slniečnic.olej,s oľ.cukor	24 mesiacov	ks	0,00	12,101	0,00	0,00
1	15331460-9 Konzervovaná zelenina	Uhorky sterilizované v sladkokyslom náleve 5-7 cm	680g	sterilizovaná zelenina jednoduchá	24 mesiacov	ks	50,00	0,797	39,85	47,82
2	15331460-9 Konzervovaná zelenina	Červená repa kocky sterilizovaná	660g	sterilizovaná zelenina jednoduchá	24 mesiacov	ks	20,00	0,587	11,74	14,09
3	15331460-9 Konzervovaná zelenina	Kôpor sterilizovaný v soli	240 g	sterilizovaná zelenina jednoduchá	24 mesiacov	ks	10,00	0,381	3,81	4,57
4	15331462-3 Konzervovaná zelenina	Hrášok sterilizovaný	400 g	sterilizovaná zelenina jednoduchá	24 mesiacov	ks	50,00	1,180	59,00	70,80

5	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót ananášový kúsky	850 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	10,00	1,316	13,16	15,79
6	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót broskyne polené	850g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	48,00	1,052	50,50	60,60
7	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót jablkový	3200g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	12,00	3,262	39,14	46,97
8	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót višňový bez kôstok	660 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	16,00	1,078	17,25	20,70
9	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót slivky polené	700 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	10,00	0,756	7,56	9,07
10	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót marhuľový	850g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	24,00	1,450	34,80	41,76
	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót čerešňový bez kôstok	700 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	0,00	1,277	0,00	0,00
	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót brusnicový	280 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	6,00	1,281	7,69	9,22
11	15332400-8 Konzervované ovocie	Kompót jahodový	820 g	sterilizované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	20,00	1,609	32,18	38,62

12	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Džús pomaranč	1 lit.	100% sterilizované ovocie jednodruhové	12 mesiacov	ks	100,00	0,841	84,10	100,92
13	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Džús jablko	200 ml.	100 % sterilizované ovocie jednodruhové	12 mesiacov	ks	200,00	0,386	77,20	92,64
14	15320000-7 Ovocné a zeleninové šťavy	Sirup ovocný	700 g	prírodná aróma, ovocný koncentrát, bez umelých farbív a sladidiel	24 mesiacov	ks	80,00	0,686	54,88	65,86
15	15332410-1 Sušené ovocie	Hrozienka	100 g	spracované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	5,00	0,294	1,47	1,76
16	15332290-3 Džemy	Džem ovocný	340 g	spracované ovocie jednodruhové	24 mesiacov	ks	20,00	1,204	24,08	28,90
17	15332290-3 Džemy	Lekvár slivkový	440 g	spracované ovocie viacdruhové	24 mesiacov	ks	10,00	1,162	11,62	13,94
18	15332230 - 5 Marmelády	Marmeláda	250 g	Spracované ovocie viacdruhové	24 mesiacov	ks	0,00	0,569	0,00	0,00
19	15332230 - 5 Marmelády	Marmeláda	1,2 kg	Spracované ovocie viacdruhové	24 mesiacov	ks	0,00	3,192	0,00	0,00
20	15331400-1 Nakladaná alebo konzervovaná zelenina	Káčia paprika červená	660 g	sterilizovaná zelenina jednodruhová	24 mesiacov	ks	10,00	0,894	8,94	10,73

21	15331400-1 Nakladaná alebo konzervovaná zelenina	Kukurica sladká sterilizovaná	425 g	sterilizovaná zelenina jednodruhová	24 mesiacov	ks	56,00	0,648	36,29	43,55
22	15331430-0 Nakladaná alebo konzervovaná zelenina	Šampiňóny krájané sterilizované Hamé	425 g	sterilizovaná zelenina jednodruhová	24 mesiacov	ks	30,00	0,771	23,13	27,76
23	15331400-1 Nakladaná alebo konzervovaná zelenina	Chrén sterilizovaný	185g	sterilizovaná zelenina jednodruhová	24 mesiacov	ks	5,00	0,405	2,03	2,43
24	15331464-7 Nakladaná alebo konzervovaná zelenina	Fazuľové struky žlté sterilizované	660 g	sterilizovaná zelenina jednodruhová	24 mesiacov	ks	20,00	0,826	16,52	19,82
25	15332270-7 Ovocné pyré	Detská výživa jablková	190 g	100% jablčná dreň	12 mesiacov	ks	200,00	0,336	67,20	80,64
Spolu:									742,05	890,46
	CPV 15600000-4 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€
26	15613100-9 Ovsenné krúpy	Krúpy	0,5 kg	lúpané č.7 I. trieda	6 mesiacov	ks	20,00	0,336	6,72	8,06
	15600000-4 Mlynské výrobky,škrob a škrobové výrobky	Múka hrachová	0,50 kg	hrach, bezlepková múka	6 mesiacov	ks	3,00	1,492	4,48	5,37
	15600000-4 Mlynské výrobky,škrob a škrobové výrobky	Múka špaldová hrubá	0,50 kg	špaldová pšenica	6 mesiacov	ks	5,00	0,856	4,28	5,14
	15600000-4 Mlynské výrobky,škrob a škrobové výrobky	Bulgur	0,50 kg	bulgur pšeničný	6 mesiacov	ks	24,00	0,749	17,98	21,57

27	15600000 Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky	Pohánka	0,5 kg	B-11,9g,sacahridy 85g,T-2,4g,Horčík 98mg.	7 mesiacov	ks	10,00	0,861	8,61	10,33
28	15613300-1 Obilninové výrobky	Piškóty detské	125 g	pšeničné	6 mesiacov	ks	72,00	0,357	25,70	30,84
29	15613313-5 Musli alebo ekvivalent	Cereálie	500 g	cereálie 49,4%, celozrná múka 31,5%	6 mesiacov	ks	30,00	3,710	111,30	133,56
30	15612400-5 Zmesi na prípravu pekárskech výrobkov	Krém tiramisu zmes	1 kg		6 mesiacov	kg	2,00	18,816	37,63	45,16
31	15620000 - 0 Škroby a škrobové výrobky	Maizena	200 g	kukurličný škrob	6 mesiacov	ks	4,00	1,204	4,82	5,78
32	15626000 - 2 Pudingový prášok	BB puding kakaový	250 g	pšeničná múka, kukurličný škrob, kakaový prášok	6 mesiacov	ks	30,00	1,274	38,22	45,86
33	15626000 - 2 Pudingový prášok	puding kakaový	37 g	kukurličný škrob	6 mesiacov	ks	0,00	0,111	0,00	0,00
34	15626000 - 2 Pudingový prášok	puding malinový	37 g	kukurličný škrob	6 mesiacov	ks	30,00	0,154	4,62	5,54
35	15626000 - 2 Pudingový prášok	puding vanilkový	37 g	kukurličný škrob	6 mesiacov	ks	0,00	0,154	0,00	0,00
36	15626000 - 2 Pudingový prášok	Puding jahodový	38 g	kukurličný škrob	6 mesiacov	ks	60,00	0,158	9,48	11,38
37	15620000-0 Škroby a škrobové výrobky	Zlatý krém/klas/	40 g		6 mesiacov	ks	150,00	0,134	20,10	24,12

Spolu: **293,93** **352,72**

	CPV 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladan é množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€

38	15831200 - 4 Biely cukor	Cukor vanilkový	20 g	Vanilkový	12 mesiacov	ks	70,00	0,035	2,45	2,94
39	15830000 - Cukor a jemu príbuzné výrobky	Cukor škoricový	20 g	škoricový cukor	12 mesiacov	ks	40,00	0,042	1,68	2,02
40	15831600 - 8 Med	Med včelí kvetový	250 g	prírodný včelí med	12 mesiacov	ks	20,00	1,260	25,20	30,24
41	15841400 - 9 Sladený kakaový prášok	Caro káva	500 g	jačmeň, slad z jačmeňa, čakanka, raž	12 mesiacov	ks	4,00	8,512	34,05	40,86
42	15841400 - 9 Sladený kakaový prášok	Granko	0,25 kg	cukor, kakao.prášok so zníž.obsahom tuku 20%	12 mesiacov	ks	20,00	2,317	46,34	55,61
43	15842100 - 3 Čokoláda	Čokoláda	0,100 g	kakao 70%, kakao.hmota, kakao.maslo	12 mesiacov	ks	10,00	0,795	7,95	9,54
44	15860000-4 Káva, čaj a príbuzné produkty	Káva melta	0,50 kg	pražený koreň čakanky mletý	12 mesiacov	ks	5,00	0,840	4,20	5,04
45	15872000-1 Bylinky a korenie	Vňať kôprová sušená	10 g		12 mesiacov	ks	0,00	0,389	0,00	0,00
46	15872000-1 Bylinky a korenie	Bobkový list celý	10 g		12 mesiacov	ks	10,00	0,188	1,88	2,26
47	15870000-7 Koreniny a chuťové prísady	Bazalka drvená	9 g		12 mesiacov	ks	4,00	0,413	1,65	1,98
48	15870000-7 Koreniny a chuťové prísady	Vegeta bez glutamanu	0,50 kg		12 mesiacov	ks	20,00	2,454	49,08	58,90
49	15872000-1 Bylinky a korenie	Rasca mletá	20 g		12 mesiacov	ks	30,00	0,194	5,82	6,98
50	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie nové celé	15 g		12 mesiacov	ks	3,00	0,340	1,02	1,22
51	15872000-1 Bylinky a korenie	Majorán drvený	5 g	bez prachu	12 mesiacov	ks	20,00	0,105	2,10	2,52
52	15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky	Mak	200 g	modrý	12 mesiacov	ks	20,00	1,176	23,52	28,22
53	15872000-1 Bylinky a korenie	Sézam lúpaný	0,10 kg		12 mesiacov	ks	2,00	0,364	0,73	0,87

54	15872000-1 Bylinky a korenie	Škorica mletá	20g		12 mesiacov	ks	10,00	0,196	1,96	2,35
55	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie na ryby	26 g		12 mesiacov	ks	8,00	0,416	3,33	3,99
	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie na kurča	20 g		12 mesiacov	ks	10,00	0,416	4,16	4,99
	15872000-1 Bylinky a korenie	Provensálske bylinky	15 g		12 mesiacov	ks	10,00	0,473	4,73	5,68
56	15872000-1 Bylinky a korenie	Korenie na pizzu	30 g		12 mesiacov	ks	10,00	0,742	7,42	8,90
57	15898000-9 Droždie	Droždie čerstvé 42 g	ks	čerstvé pekárenské sušina min.28%	1 mesiac	ks	100,00	0,139	13,90	16,68
58	15899000-6 Kypriaci prášok	Prášok do pečiva	40 g		12 mesiacov	ks	10,00	0,093	0,93	1,12
59	15863000-5 Čaj	Čaj šípkový	40 g		12 mesiacov	ks	50,00	0,560	28,00	33,60
	15863000-5 Čaj	Čaj ovocný	40 g		12 mesiacov	ks	50,00	1,918	95,90	115,08
60	15863000-5 Čaj	Čaj ovocný	40 g		12 mesiacov	ks	160,00	0,420	67,20	80,64
61	15863000-5 Čaj	Čaj čierny- pigi	40 g		24 mesiacov	ks	100,00	0,967	96,70	116,04
62	15896000-5 Hlboko zmrazené výrobky	Knedlíky slivkové hlboko zmrazené	kg voľné VB	pokrm - jedlo hlbokozmrazené	24 mesiacov	ks	10,00	2,417	24,17	29,00
Spolu:									556,07	667,28
	CPV 15500000-3 Mliečne výrobky	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€
1	15540000-5 Syrárske výrobky	Tavený syr	100g	čerstvé, polozrelé až zrelé, kazeín 60-75%	14 dní	ks	60,00	0,371	22,26	26,71

2	15540000-5 Syrárske výrobky	Tavený syr	kg	čerstvé, polozrelé až zrelé, kazeín 60-75%	14 dní	ks	15,00	3,290	49,35	59,22
3	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr eidam	kg	neúdený ,45%	20 dní	kg	5,00	2,800	14,00	16,80
4	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr eidam	250g	neúdený ,45%	20 dní	kg	50,00	7,638	381,90	458,28
5	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr Niva	kg	syr s modrou plesňou	20 dní	kg	1,00	6,034	6,03	7,24
	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr Tofu lahôdkové	180g	sójový bezgluténový výrobok	15 dní	ks	30,00	1,174	35,22	42,26
	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr Tofu údené	180g	sójový bezgluténový výrobok	15 dní	ks	10,00	1,174	11,74	14,09
6	15540000-5 Syrárske výrobky	Syr Tofu biele	180g	neúdený Alfa Bio	15 dní	ks	20,00	0,823	16,46	19,75
7	15412200- Rastlinné tuky	Rastlinný tuk	250 g	Hera	15 dní	ks	3,00	0,630	1,89	2,27
8	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Jogurt biely	5 kg/ 3 kg	plnotučný	10 dní	kg	10,00	1,563	15,63	18,76
9	15500000-3 Mliečne výrobky	Syr termizovaný	120 g	mlieko,smotana,s oľ,mliečne kultúry,sušina min.36%, tuk min 25%	18 mes.	ks	10,00	1,540	15,40	18,48
10	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Jogurt biely	150 ml	plnotučný	10 dní	ks	100,00	0,308	30,80	36,96
11	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Jogurt ovocný	125g	smotanový, tuk 7g, bielkoviny 3 g	10 dní	ks	500,00	0,280	140,00	168,00

12	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Dezert tvarohový	80 g	tvarohový, tuk 3,6g, bielkoviny 3 g	11 dní	ks	200,00	0,280	56,00	67,20
13	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Dezert tvarohový	90 g	tvarohový, tuk 3,6g, bielkoviny 3 g	11 dní	ks	140,00	0,308	43,12	51,74
14	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Bryndza	125g	plnotučná	10 dní	ks	30,00	0,946	28,38	34,06
15	15550000-8 Mliečné výrobky rôznych druhov	Syr parmezán	kg	tvrdý kravský trvanlivý syr, tuk v sušine min.32%	30 dní	kg	0,00	18,186	0,00	0,00

Spolu: **868,18** **1 041,82**

	CPV - 15220000-6 Mrazené ryby, rybie filé a ostatné rybie mäso	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo od 1.2.2019 do 31.01.2020	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter		€		
1	15220000-6-Mrazené ryby,rybie filé a ostatné rybie mäso	Ryby file	voľné	Mrazené file z treskovitých rýb	12 mesiacov	kg	80,00	4,362	348,96	418,75
2	15220000-6-Mrazené ryby,rybie filé a ostatné rybie mäso	Losos	voľné	5% glazúra	12 mesiacov	kg	20,00	8,351	167,02	200,42
3	15220000-6-Mrazené ryby,rybie filé a ostatné rybie mäso	Pangasius	voľné	5% glazúra	12 mesiacov	kg	0	4,090	0,00	0,00
4	15220000-6-Mrazené ryby,rybie filé a ostatné rybie mäso	Hoky filety	voľné	bez glazúry s kožou	12 mesiacov	kg	100,00	5,062	506,20	607,44
5	15220000-6-Mrazené ryby,rybie filé a ostatné rybie mäso	Tilapia	voľné	5% glazúra	12 mesiacov	kg	20,00	4,862	97,24	116,69

Spolu: **1 119,42** **1 343,30**

	CPV 15240000-2 Ryby v konzerve a inak pripravené alebo konzervované ryby	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€
6	15241300-2 Spracované a konzervované ryby	Sardinky v oleji	125 g		12 mesiacov	ks	40	0,560	22,40	26,88
7	15213000-4 Spracované a konzervované ryby	Trešcia pečeň	115 g		12 mesiacov	ks	20	0,962	19,24	23,09
8	15241400-3 Spracované a konzervované ryby	Tuniak v oleji	185 g		12 mesiacov	ks	30	0,672	20,16	24,19
Spolu:									61,80	74,16
	CPV 15331170-9 Mrazená zelenina	Názov	Balenie	Požadované zloženie	Záruka	Jednotka množstva	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
					Minimálna doba	ks, kg, liter	od 1.2.2019 do 31.01.2020	€	€	€
5	15331170-9 Mrazená zelenina	Brokolica mrazená	500g	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	20,00	0,899	17,98	21,58
	15331170-9 Mrazená zelenina	Zelenina pol. mrazená	2,5 kg	jednodruhová mrazená SL+	13 mes.	ks	20,00	1,931	38,62	46,34
6	15331170-9 Mrazená zelenina	Hrášok mrazený	350g	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	10,00	0,440	4,40	5,28
	15331170-9 Mrazená zelenina	Hrášok mrazený	2,50 kg	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	5,00	3,146	15,73	18,88
7	15331170-9 Mrazená zelenina	Karfiol mrazený	500 g	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	10,00	1,124	11,24	13,49

8	15331170-9 Mrazená zelenina	Karfiol mrazený	2,5 kg	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	10,00	2,646	26,46	31,75
9	15331170-9 Mrazená zelenina	Špenát mrazený	450g	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	20,00	0,450	9,00	10,80
10	15331170-9 Mrazená zelenina	Špenát mrazený	2,5 kg	jednodruhová mrazená SL+	12 mes.	ks	10,00	2,503	25,03	30,04
Spolu:									148,46	178,15
S P O L U :									3 789,91	4 547,89